SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo PS 200 S - 400 V Poliermaschinen

[B05-1052]

Statt: €265,20

€ 259,-

inkl. MwSt.
-2%
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Die Poliermaschine PS 200 S eignet sich optimal zur Oberflichenbearbeitung verschiedenster Materialien. Durch den Einsatz passender
Polierscheiben und Polierpasten lassen sich unterschiedliche Polierergebnisse erzielen - von mattierten bis hin zu spiegelglatten Oberflachen.

Technische Daten:
Technische Daten

Polierscheibe & x B:
Bohrung:
Drehzahl:

Motor-Abgabeleistung S; 100%:

Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%:

Spannung:
Breite:
Tiefe:
Hohe:

Gewicht ca.:

03.11.2025

200 x 20 mm
16 mm

2850 U/min
0,9 kW

1,25 kW
400V

580 mm

250 mm

270 mm

19 kg
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